ตามท่ี โรงเรียนอินทรัมพรรย์อนุสรณ์ ได้มีโครงการ ซื้อพัฒนาสติปัญญาเด็กน้อย อ.พ.ส. (ปฐมวัย) โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ชุดหรือวัสดุของเล่นส าหรับเล่นบทบาทสมมติ(๖๐.๑๔.๑๔.๐๕ ) จ านวน ๖ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ บริษัท แปลน ฟอร์ คิดส์ จ ากัด (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ท้ังส้ิน ๓๘,๑๙๖.๐๐ บาท (สามหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๑๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 

เพ็ญศรี ชินตาปัญญากุล  

(นางสาวเพ็ญศรี ชินตาปัญญากุล) 

ผู้อ านวยการโรงเรียน

[...]

ตามท่ี โรงเรียนอินทรัมพรรย์อนุสรณ์ ได้มีโครงการ ซื้อพัฒนาสติปัญญาเด็กน้อย อ.พ.ส. (ปฐมวัย) โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ชุดหรือวัสดุของเล่นส าหรับเล่นบทบาทสมมติ(๖๐.๑๔.๑๔.๐๕ ) จ านวน ๖ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ บริษัท แปลน ฟอร์ คิดส์ จ ากัด (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ท้ังส้ิน ๓๘,๑๙๖.๐๐ บาท (สามหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๑๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 

เพ็ญศรี ชินตาปัญญากุล  

(นางสาวเพ็ญศรี ชินตาปัญญากุล) 

ผู้อ านวยการโรงเรียน